
CPL- irizidelí
-roc.

FLS.

ESTADO DO MARANHAO f
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE /
FUNDO MAN DES EDUO BÁS VAL PROF EDUCAÇÃO

Rua Nova, n' 150 - Centro

GNPJ N® 31,907.632/0001-67

Trizidela do Vale-Maranhão

E-mail; semedvale@hotmail.com

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL W 034/2019

A autoridade competente da prefeitura de Trizidela do Vale, Estado do Maranhão, no
uso de suas atribuições legais, considerando as informações constantes no Termo de
Homologação do Pregão n® 034/2019, que tem por objeto a Aquisição de brinquedos e materiais
para efetivação do projeto Banco do Saber destinados as escolas U. E. São Miguel, ü. E.
Monsenhor Gerson Freire e U. E. Santo Antônio de Pádua no município de Trizidela do Vale -
MA.

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da presente licitação em favor das empresas: J. C.
MENDES EIRELI, inscrita no GNPJ sob o n® 07.627.532/0001-00, sediada na Rua Dom Afonso
Ungarelli, n® 1286, Bairro Alcântara, CEP: 65.200-000 - Pinheiro/MA, vencedora no valor total de
R$ 26.280,50 (Vinte e seis mil duzentos e oitenta reais e cinqüenta centavos), IMPÉRIO
EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME, inscrita no GNPJ sob n® 04.966.853/0001-33, sediada na

Rua Goronel Pedro Bogea, n® 246, Gentro, GEP: 65.715-000 - Lago da Pedra/MA, vencedora no
valor total de R$ 27.167,50 (Vinte e sete mil cento e sessenta e sete reais e cinqüenta centavos),
e ELIAS EVANGELISTA SA DA COSTA, inscrita no GNPJ sob n® 18.367.562/0001-33, sediada
na Rua Deputado Antônio Gayoso, n° 20, QD 47, G-20, Gonj. Dirceu Arcoverde I, Itararé, GEP:
64.077-130 - Teresina/PI, vencedora no valor total de R$ 17.836,00 (Dezessete mil oitocentos e
trinta e seis reais), conforme abaixo resultado da homologação.

Item: 00001 • Bandinha ritma

Quantidade: 20,000

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 08/10/2019

Homologado para: J. C. MENDES EIRELI, C,N.P.J. n"
07.627.532/0001-00. pelo menor preço unitário, no valor de RS
165,150 (Cento e Sessenta e Cinco Reais e Quinze Centavos).

Item: 00002 - Batedeira de brinquedo
Quantidade: 20,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 08/10/2019

Homologado para: J. C. MENDES EIRELI, C.N.P.J. n°
07.627.532/0001-00, pelo menor preço unitário, no valor de RS
138,900 (Cento e Trinta e Oito Reais e Noventa Centavos).

Item: 00003 - Bolsa feminina

Quantidade: 20,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 08/10/2019

Homologado para: J. C. MENDES EIRELI, C.N.P.J. n®
07.627.532/0001-00, pelo menor preço unitário, no valor de RS
81,750 (Oitenta e Um Reais e Setenta e Cinco Centavos).

Página 1 de 9



JPL-Trizidela do V^':
-■'roc. 3/í25Oí2Jl_/20_L^
=LS ^

ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

FUNDO MAN DES EDUC BÁS VAL PROF EDUCAÇÃO
Rua Nova, n° 150 - Centro

GNPJ N° 31.907.632/0001-67
Trizidela do Vale-Maranhão

E-mail; semedvale@hotmail.com

Item: 00004 - Boneca barbie
Quantidade: 20,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 08/10/2019

Homologado para: IMPÉRIO EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME, C.N.P.J. n"
04,966.853/0001-33, pelo menor preço unitário, no valor de R$
68,600 (Sessenta e Oito Reais e Sessenta Centavos).

Item: 00005 - Boneco bebê
Quantidade: 20.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 08/10/2019

Homologado para: IMPÉRIO EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME, C.N.P.J. n"
04.966.853/0001-33, pelo menor preço unitário, no valor de R$
55,700 (Cinqüenta e Cinco Reais e Setenta Centavos).

Item: 00006 - Bonecos de super-heróis
Quantidade: 30.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 08/10/2019

Homologado para: IMPÉRIO EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME, C.N.P.J. n"
04.966.853/0001-33, pelo menor preço unitário, no valor de R$
164,950 (Cento e Sessenta e Quatro Reais e Noventa e Cinco
Centavos).

Item: 00007 - Bonecos patrulha canina
Quantidade: 20,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 08/10/2019

Homologado para: ELIAS EVANGELISTA SA DA COSTA - EPP, C.N.P.J. n°
18.367.562/0001-33, pelo menor preço unitário, no valor de RS
127,700 (Cento e Vinte e Sete Reais e Setenta Centavos).

Item: 00008 - Bonecos robôs (Transformes)
Quantidade: 40,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 08/10/2019

Homologado para: ELIAS EVANGELISTA SA DA COSTA - EPP, C.N.P.J. n"
18.367.562/0001-33. pelo menor preço unitário, no valor de R$
167,600 (Cento e Sessenta e Sete Reais e Sessenta Centavos).

Item: 00009 - Brinquedo vai e vem
Quantidade: 10,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 08/10/2019

Homologado para: ELIAS EVANGELISTA SA DA COSTA - EPP, C.N.P.J. n"

Página 2 de 9



3PL - Trizidela do V^-
;roc.3ícáeai/20_íg,

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE /
FUNDO MAN DES EDUC BÁS VAL PROF EDUCAÇÃO '

Rua Nova, n° 150 - Centro
CNPJ N" 31.907.632/0001-67

Trizidela do Vale-Maranhào

E-maii; semedvale@hotmail.com

18.367.562/0001-33, pelo menor preço unitário, no valor de RS
60.250 (Sessenta Reais e Vinte e Cinco Centavos).

Item: 00010 - Carrinho de bombeiro

Quantidade: 20,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 08/10/2019

Homologado para: J. C. MENDES EIRELl, C.N.P.J. n®
07.627.532/0001-00, pelo menor preço unitário, no valor de R$
51,100 (Cinqüenta e Um Reais e Dez Centavos).

Item: 00011 • Bola futsal

Quantidade: 50,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 08/10/2019

Homologado para: J. C. MENDES ElRELI, C.N.P.J. n°
07.627.532/0001-00, pelo menor preço unitário, no valor de RS
142,500 (Cento e Quarenta e Dois Reais e Cinqüenta Centavos).

Item: 00012 • Bola de futebol de campo
Quantidade: 50,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 08/10/2019

Homologado para: J. C. MENDES EIRELl, C.N.P.J. n®
07.627.532/0()01-00, pelo menor preço unitário, no valor de RS
116,300 (Cento e Dezesseis Reais e Trinta Centavos).

Item: 00013 - Caminhão de brinquedo com boi
Quantidade: 20,000 Unidade de fomecimento; UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 08/10/2019

Homologado para: IMPÉRIO EMPREENDIMENTOS EIRELl - ME, C.N.P.J. n°
04.966.853/0001-33, pelo menor preço unitário, no valor de RS
73,500 (Setenta e Três Reais e Cinqüenta Centavos).

Item: 00014 - Carrinho de boneca

Quantidade: 20.000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 08/10/2019

Homologado para: IMPÉRIO EMPREENDIMENTOS EIRELl - ME, C.N.P.J. n®
04.966.853/0001-33, pelo menor preço unitário, no valor de RS
32,000 (Trinta e Dois Reais).

Item: 00015 - Carrinhos hot wheels

Quantidade: 40,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 08/10/2019

Página 3 de 9



..PL-_!rizid0la,doy^-

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

FUNDO MAN DES EDUC BÁS VAL PROF EDUCAÇÃO
Rua Nova, n° 150 - Centro

CNPJ N" 31.907.632/0001-67

Trizidela do Vale-Maranhão

E-mail: semedvale@hotmail.com

Homologado para: IMPÉRIO EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME. C.N.P.J. n°
04.966.853/0001-33, pelo menor preço unitário, no valor de RS
27,000 (Vinte e Sete Reais).

Item: 00016 - Casintia de boneca

Quantidade: 10,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 08/10/2019

Homologado para: ELIAS EVANGELISTA SA DA COSTA - EPP, C.N.P.J. n"
18.367.562/0001-33, pelo menor preço unitário, no valor de RS
165.900 (Cento e Sessenta e Cinco Reais e Noventa Centavos).

item: 00017 - Berço para bonecas
Quantidade: 10,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 08/10/20t9

Homologado para: ELIAS EVANGELISTA SA DA COSTA - EPP, C.N.P.J, n"
18.367.562/0001-33, pelo menor preço unitário, no valor de RS
40,550 (Quarenta Reais e Cinqüenta e Cinco Centavos).

Item: 00018 - Kit de bicho

Quantidade; 10,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 08/10/2019

Homologado para: ELIAS EVANGELISTA SA DA COSTA - EPP, C.N,P,J. n°
18.367.562/0001-33, pelo menor preço unitário, no valor de RS
79,800 (Setenta e Nove Reais c Oitenta Centavos).

Item: 00019 - Kit de dinossauro

Quantidade; 10,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 08/10/2019

Homologado para: J. C. MENDES EIRELI, C.N.P.J. n°
07.627.532/0001-00, pelo menor preço unitário, no valor de RS
71,500 (Setenta e Um Reais e Cinqüenta Centavos).

Item: 00020 - Boneca média

Quantidade: 20,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 08/10/2019

Homologado para: J. C. MENDES EIRELI, C.N.P.J. n®
07.627.532/0001-00, pelo menor preço unitário, no valor de RS
41,500 (Quarenta e Um Reais e Cinqüenta Centavos).

Sa

ltem: 00021 - Boneca pequena
Quantidade: 20,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 08/10/2019

Página 4 de 9



-PL-Trizideja do Vai-.

■■ roc. 120

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

FUNDO MAN DES EDUC BÁS VAL PROF EDUCAÇÃO
Rua Nova, n° 150 - Centro
CNPJ N° 31.907.632/0001-67

Trizidela do Vale-Maranhão

E-mail: semedva!e@hotmail.com

Homologado para: J. C. MENDES EIRELl, C.N.P.J. n"
07.627.532/0001-00, pelo menor preço unitário, no valor de R$
23,600 (Vinte e Três Reais e Sessenta Centavos).

Item: 00022 - Moto de plástico
Quantidade: 20,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 08/10/2019

Homologado para: IMPÉRIO EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME. C.N.P.J. n"
04.966.853/0001-33, pelo menor preço unitário, no valor de R$
4 i ,580 (Quarenta e Um Reais e Cinqüenta e Oito Centavos),

Item: 00023 - Caminhão coletor de lixo

Quantidade: 20,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 08/10/2019

Homologado para: IMPÉRIO EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME, C.N.P.J. n"
04.966.853/0001-33. pelo menor preço unitário, no valor de R$
70,940 (Setenta Reais e Noventa e Quatro Centavos).

Item: 00024 • Caminhão cegonha
Quantidade: 20,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 08/10/2019

Homologado para; IMPÉRIO EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME, C.N.P.J. n"
04.966.853/0001-33, pelo menor preço unitário, no valor de RS
63.320 (Sessenta e Três Reais e Trinta e Dois Centavos).

Item: 00025 - Caminhão guincho
Quantidade: 20.000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 08/10/2019

Homologado para; ELIAS EVANGELISTA SA DA COSTA - EPP, C.N.P.J. n°
18.367.562/0001-33, pelo menor preço unitário, no valor de RS
63,300 (Sessenta e Três Reais e Trinta Centavos).

Item: 00026 - Caminhão de bombeiro

Quantidade: 20,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 08/10/2019

Homologado para: ELIAS EVANGELISTA SA DA COSTA - EPP, C.N.P.J. n°
18.367.562/0001-33. pelo menor preço unitário, no valor de RS
63,300 (Sessenta e Três Reais e Trinta Centavos).

Item: 00027 - Caminhão caçamba
Quantidade; 20,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Página 5 de 9



.PL-TrizideladoVai^

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

FUNDO MAN DES EDUC BÁS VAL PROF EDUCAÇÃO
Rua Nova, n° 150 - Centro

CNPJ N° 31.907.632/0001-67

Trizidela do Vale-Maranhâo

E-mail: semedvale@hotmail.com

Situação: HOMOLOGADO em 08/10/2019

Homologado para: ELIAS EVANGELISTA SA DA COSTA • EPP. C.N.P.J. n'
18.367.562/0001-33, pelo menor preço unitário, no valor de RS
63.300 (Sessenta e Três Reais e Trinta Centavos).

Item: 00028 - Jogo de encaixe
Quantidade: 10.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 08/10/2019

Homologado para; J. C. MENDES EIRELI, C.N.P.J. n"
07.627.532/0001-00. pelo menor preço unitário, no valor de RS
68,800 (Sessenta e Oito Reais e Oitenta Centavos).

Item: 00029 - Kit maquiagem
Quantidade: 30,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 08/10/2019

Homologado para: J. C. MENDES EIRELI, C.N.P.J. n°
07.627.532/0001-00, pelo menor preço unitário, no valor de RS
63,250 (Sessenta e Três Reais e Vinte e Cinco Centavos).

Item: 00030 - Kit salão de beleza

Quantidade: 30,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 08/10/2019

Homologado para: IMPÉRIO EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME, C.N.P.J. n"
04.966.853/0001-33, pelo menor preço unitário, no valor de RS
58.740 (Cinqüenta e Oito Reais e Setenta e Quatro Centavos).

Item: 00031 - Kit de beleza infantil

Quantidade: 30,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 08/10/2019

Homologado para: IMPÉRIO EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME. C.N.P.J. n°
04.966.853/0001-33, pelo menor preço unitário, no valor de RS
47,500 (Quarenta e Sete Reais e Cinqüenta Centavos).

Item: 00032 - Kit cozinha plástica
Quantidade: 30,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 08/10/2019

Homologado para: IMPÉRIO EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME, C.N.P.J. n®
04.966.853/0001-33, pelo menor preço unitário, no valor de R$
61.000 (Sessenta e Um Reais).

Item: 00033 - Kit de panelinhas plástico
Quantidade: 20,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Página 6 de 9



ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

FUNDO MAN DES EDUC BÁS VAL PROF EDUCAÇÃO
Rua Nova, 150 - Centro
CNPJ N° 31.907.632/0001-67

Trizideia do Vale-Maranhão

E-mail; semedvale@hotmail,com

Situação: HOMOLOGADO em 08/10/2019

Homologado para: IMPÉRIO EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME. C.N.P.J. n"
04.966.853/0001-33, pelo menor preço unitário, no valor de RS
19,000 (Dezenove Reais).

Item: 00034 - Dama

Quantidade: 10,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 08/10/2019

Homologado para: ELIAS EVANGELISTA SA DA COSTA - EPP, C.N.P.J. n"
18.367.562/0001-33, pelo menor preço unitário, no valor de RS
32,000 (Trinta e Dois Reais).

Item: 00035 - Dominó

Quantidade: 10,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 08/10/2019

Homologado para: ELIAS EVANGELISTA SA DA COSTA - EPP, C,N,P.J. n°
18.367.562/0001-33, pelo menor preço unitário, no valor de RS
38.900 (Trinta e Oito Reais e Noventa Centavos).

Item: 00036 - Jogo da memória
Quantidade: 10.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 08/10/2019

Homologado para: ELIAS EVANGELISTA SA DA COSTA - EPP, C.N.P.J. n"
18.367.562/0001-33, pelo menor preço unitário, no valor de RS
34.900 (Trinta e Quatro Reais e Noventa Centavos).

Item: 00037 - Jogo de botões
Quantidade: 10,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 08/10/2019

Homologado para: IMPÉRIO EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME, C.N.P.J. n"
04.966.853/0001-33, pelo menor preço unitário, no valor de RS
27,700 (Vinte e Sete Reais e Setenta Centavos).

Item: 00038 - Jogo lego
Quantidade: 10.000 Unidade de fornecimento; UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 08/10/2019

Homologado para: IMPÉRIO EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME, C.N.P.J. n°
04,966.853/0001-33. peto menor preço unitário, no valor de RS
70,900 (Setenta Reais e Noventa Centavos).

Item: 00039 - Jogo pedra vareta

Página 7 de 9



'PL -j.rizid6la.do

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÍZIDELA DO VALE

FUNDO MAN DES EDUC BÁS VAL PROF EDUCAÇÃO
Rua Nova, n° 150 - Centro

GNPJ N» 31.907.632/0001-67

Trizidela do Vale-Maranhão

E-mail: semedvale@hotmail.com

Quantidade; 10,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 08/10/2019

Homologado para: IMPÉRIO EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME, C.N.P.J. n°
04.966.853/0001-33, pelo menor preço unitário, no valor de R$
20.750 (Vinte Reais e Setenta e Cinco Centavos).

Item: 00040 - Liqüidificador de brinquedo
Quantidade: 10,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 08/10/2019

Homologado para: IMPÉRIO EMPREENDIMENTOS ElRELl - ME. C.N.P.J. n"
04.966.853/0001-33, pelo menor preço unitário, no valor de R$
22,550 (Vinte e Dois Reais e Cinqüenta e Cinco Centavos).

Item: 00041 - Urso de peliícia
Quantidade: 10,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 08/10/2019

Homologado para: IMPÉRIO EMPREENDIMENTOS ElRELl - ME. C.N.P.J. n"
04.966.853/0001-33, pelo menor preço unitário, no valor deRS
41,850 (Quarenta e Um Reais e Oitenta e Cinco Centavos).

Item: 00042 - Pistola de água
Quantidade: 10.000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 08/10/2019

Homologado para: ELIAS EVANGELISTA SA DA COSTA - EPP, C.N.P.J. n°
18.367.562/0001-33, pelo menor preço unitário, no valor deRS
25.700 (Vinte e Cinco Reais e Setenta Centavos).

Item: 00043 - Jogo de quebra cabeça
Quantidade: 10,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 08/10/2019

Homologado para: IMPÉRIO EMPREENDIMENTOS ElRELl - ME, C.N.P.J. n°
04.966.853/0001-33, pelo menor preço unitário, no valor deRS
32,000 (Trinta e Dois Reais).

Item: 00044 - Skate

Quantidade: 10,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 08/10/2019

Homologado para: IMPÉRIO EMPREENDIMENTOS ElRELl - ME, C.N.P.J. n"
04.966.853/0001-33, pelo menor preço unitário, no valor deRS
171,000 (Cento e Setenta e Um Reais).

Página 8 de 9



'PL-JrizÍd©ia,do\/^'

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

FUNDO MAN DES EDUC BÁS VAL PROF EDUCAÇÃO
Rua Nova, n° 150 - Centro

CNPJ N° 31,907,632/0001-67

Trtzidela do Vale-Maranhâo

E-mail; semedvale@hotmail,com

Item: 00045 - Slime

Quantidade: 30,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 08/10/2019

Homologado para: IMPÉRIO EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME, C.N,P,J. n°
04.966,853/0001-33. pelo menor preço unitário, no valor de R$

120,000 (Cento e Vinte Reais).

Item: 00046 - Kit de canetas coloridas

Quantidade: 10,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação; HOMOLOGADO em 08/10/2019

Homologado para: IMPÉRIO EMPREENDIMENTOS EIRELI • ME, C.N.P.J. n"
04,966.853/0001-33, pelo menor preço unitário, no valor de RS
16,150 (Dezesseis Reais e Quinze Centavos).

Trizidela do Vale - MA, 08 de outubro de 2019.

Mareia Cristina Lemos Silva Maia

Secretária Municipal de Educação

Página 9 de 9



ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

FUNDO MAN DES EDUC BÁS VAL PROF EDUCAÇÃO
Rua Nova, n® 150 - Centro

CNPJ N® 31.907.632/0001-67

Trizidela do Vale-Maranhâo

E-mail: semedvale@hotmail.com

"rizidsla/do V-%
íy_

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N® 034/2019

Homologo o resultado da licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL sob o
n" 034/2019 do tipo menor preço por item, em favor das empresas: J. C. MENDES EIRELI,
inscrita no CNPJ sob o n® 07.627.532/0001-00, sediada na Rua Dom Afonso Ungarelli, n®
1286, Bairro Alcântara, CEP: 65.200-000 - Pinheiro/MA, vencedora no valor total de R$
26.280,50 (Vinte e seis mil duzentos e oitenta reais e cinqüenta centavos), IMPÉRIO
EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME, inscrita no CNPJ sob n® 04.966.853/0001-33, sediada
na Rua Coronel Pedro Bogea, n® 246, Centro. CEP: 65.715-000 - Lago da Pedra/MA,
vencedora no valor total de R$ 27.167,50 (Vinte e sete mil cento e sessenta e sete reais e
cinqüenta centavos), e ELIAS EVANGELISTA SÁ DA COSTA, inscrita no CNPJ sob n®
18.367.562/0001-33, sediada na Rua Deputado Antônio Gayoso, n® 20, QD 47, C-20, Conj.
Dirceu Arcoverde I, Itararé, CEP: 64.077-130 - Teresina/PI, vencedora no valor total de R$
17.836,00 (Dezessete mil oitocentos e trinta e seis reais), objetivando a Aquisição de
brinquedos e materiais para efetivação do projeto Banco do Saber destinados as escolas U.
E. São Miguel, U. E. Monsenhor Gerson Freire e U. E. Santo Antônio de Pádua no municipio
de Trizidela do Vale - MA. Autorizo o fornecimento com base nos dispositivos legais de
Licitação e encaminhe-se ao Setor de Execução Orçamentária para providenciar o
empenho.

Trizidela do Vale - MA, 08 de outubro de 2019.

Marola Cristina Léfnos Silva Mala
Secretária Municipal de Educação


